

Dodávateľ :

KFT-Elektro, s.r.o.

P.O.Hviezdoslavova č. 38
968 01 Nová Baňa

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44758987

DIČ: 2022841854

IČ DPH: SK2022841854

Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel:
Sro vložka číslo: 16657/S

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žiar nad Hronom

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 045/6723262

Fax : 045/6727418

Faktúru vyhotovil :

Mgr.Kocian Pavel

Odberateľ :Obecný úrad Veľká Lehota
966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321061

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**520130828**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad Veľká Lehota**

966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.07.2013

09.07.2013

23.07.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0412711802/0900

IBAN : SK98 0900 0000 0004 1271 1802

Suma k úhrade : 93,92

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:*materiál - elektrika Obecný úrad Veľká Lehota a Žiar*

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	27582	TRUBKA FXP 16 GR TURBO	15,000	m	0,274	0,329	20	4,11	0,82	4,93
2	26196	UNIVOLT PRICHYTKA CL 16 GR	20,000	ks	0,078	0,094	20	1,56	0,31	1,87
3	26197	UNIVOLT SPOJKA SM 16 IEC	2,000	ks	0,217	0,260	20	0,43	0,09	0,52
4	003006	TRUBKA PRV 16 111m/bal	9,000	m	0,327	0,392	20	2,94	0,59	3,53
5	4655	KRABICA ACID MALA 5P SCAME 855	1,000	ks	2,380	2,856	20	2,38	0,48	2,86
6	26782	KARLIK VYPINAC č.5 NO IP44 BIELY	1,000	ks	2,616	3,139	20	2,62	0,52	3,14
7	003114	PRICHYTKA PKO 7 KABLOVA	21,000	ks	0,024	0,029	20	0,50	0,10	0,61
8	25012	CYKY-J 3x1,5	50,000	m	0,457	0,548	20	22,85	4,57	27,42
9	18030	ZASUVKA-6 SAMOSTATNA P0600	1,000	ks	2,008	2,410	20	2,01	0,40	2,41
10	003501	VIDLIČA POLOGUMENA 0.442 GTA IP44	1,000	ks	2,020	2,424	20	2,02	0,40	2,42
11	006635	ZASUVKA SPOJOVACIA GUMA 1479091	1,000	ks	4,014	4,817	20	4,01	0,80	4,82
12	28734	KARLIK ZASUVKA-3 NO IP44 HNEDA	1,000	ks	5,980	7,176	20	5,98	1,20	7,18
13	1095	CGSG 3Cx1,5 H05RR-F	12,000	m	0,646	0,775	20	7,75	1,55	9,30
14	30169	VIDLIČA ABB 230V BIELA 5536-2154	1,000	ks	1,028	1,234	20	1,03	0,21	1,23
15	27614	DUTINKA 1.5 CERVENA E113	6,000	ks	0,013	0,016	20	0,08	0,02	0,09
16	20078	PREDLZOVACI KABEL 3-ZAS-5m P0315	1,000	ks	4,009	4,811	20	4,01	0,80	4,81
17	006767	SM SKRUTKA 4x30	10,000	ks	0,009	0,011	20	0,09	0,02	0,11
18	30543	KRABICA E126 OBO F - TRONIC	3,000	ks	0,481	0,577	20	1,44	0,29	1,73
19	26189	SVORKA WAGO 4 SDKL 4	17,000	ks	0,078	0,094	20	1,33	0,27	1,59
20	32081	REFLEKTOR 500W CIERNY G2201	1,000	ks	5,425	6,510	20	5,43	1,09	6,51
21	27031	ZIAROVKA HAL. 300-330W K11 R7s117mm 1B	2,000	ks	2,852	3,422	20	5,70	1,14	6,85

Základ pre DPH 20 % : 78,27

DPH 20 % : 15,65

Celková suma s DPH

93,92

Celková fakturovaná suma: EUR

93,92